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.

　　だいち　 16日　　ふじわら　れい　　　

　

29 月

にじ　　11日　はっとり　ここな  さん

７月の予定

30 火
プール開き（予定）
※新型コロナウイルスのため行事等が、変更される場合が
あります。

26 金 誕生会
そら　　15日　ふみざわ　あつと　さん

27 土
くじら　12日　いかい　ここ　さん

28 日

木 体操教室
　　　　21日　よこやま  そら　さん

25

18 木

19 金

20 土

21 日
うみ　　13日　たむら  ひなみ　さん

22 月
だいち　17日　いしい  あお  さん

23 火
あめ　　20日  かたおか  ちか  さん

24 水 身体測定（～３０日迄）

16 火

17 水

９時までの登園をお願いします。

15 月

金 検尿回収　・　避難訓練

9 火 検尿回収

10 水 検尿回収

11 木

12

13 土

14 日

7 日

8 月 検尿容器配布

6

5 金

6 土

4 木

3 水

1 月

2 火

6 月の行事

チ ー ム だ よ り

お知らせとお願い

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、園では換気をこまめに

行い、手洗い・消毒・マスクの着用にて対応しています。ご家庭で

も、引き続き毎朝の検温や健康観察のご協力をお願いします。

検尿について

採尿できたら、玄関下駄箱上の各チームの箱に入れてください。

名簿にも〇印をつけておいて頂くようにお願いします。

ISHIYAMAKUJIRA
HOIKUEN

 よう食事・睡眠を大切に規則正しい生活を心掛けましょう。　

　 新年度が始まり、あっという間に２ヵ月が経ちました。新

 型コロナウイルス感染症の予防対策として、保護者の皆様に

 は前月より登園自粛のご理解・ご協力ありがとうございまし

 た。まだ終息の兆しは見えず、不安な日々が続きますが、そ　

 んな中で保育園が、子ども達にとって安心で楽しい場になる

 よう出来るだけ普段通りの遊びを取り入れています。室内で

 はリズム遊びで十分体を動かしたり、遊びのバリエーション

 を増やすなど楽しく過ごせるよう工夫しています。

 　疲れの出る頃でもあるので、親子共に体調を万全に保てる

石山くじら保育園だより 月号

❶

➋

おたんじょうびおめでとう！

※ 山田加寿枝（うみ）が、5月31日で退職いたしました。

➌


